



Tribunal de Justiça do Estado do Acre
Gerência de Contratação

PROCESSO Nº: 0001586-10.2019.8.01.0000

Objeto: Formação de registro de preços visando à aquisição emergencial de insumos para utilização no parque gráfico do Tribunal de Justiça do Estado do Acre, conforme as especificações e os quantitativos descritos neste Termo.

Pagamento: 15 dias úteis, após a entrega da nota fiscal.

MAPA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	KEZIA SANTOS DO NASCIMENTO - ME			COMERCIAL MILEUM EIRELI - ME			BOCA RICA ALIMENTICIOS LTDA - ME		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 29.271.951/0001-87			CNPJ: 58.440.686/0001-11			CNPJ: 18.277.880/0001-03		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL		PREÇO UNIT.	TOTAL		PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
1	CABO DE TRANSMISSÃO DE CARGA TIPO CHUPETA	UND	5	R\$ 56,80	R\$ 284,00	R\$ 56,80	R\$ 284,00	R\$ 56,82	R\$ 284,10	R\$ 56,80	R\$ 284,00	R\$ 0,01	0%	3		
VALOR DO ITEM				R\$ 284,00		R\$ 284,00		R\$ 284,10			R\$ 284,00					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	SHIGEMOTO & CIA LTDA - EPP			D.C.S. CENTRO AUTOMOTIVO LTDA - ME			VELCAR CENTRO AUTOMOTIVO LTDA - ME		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 28.787.127/0001-11			CNPJ: 01.514.533/0001-54			CNPJ: 04.363.960/0001-77		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL		PREÇO UNIT.	TOTAL		PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
2	KIT REPARO PARA PNEUS COM MALETA	UND	5	R\$ 47,15	R\$ 235,75	R\$ 55,00	R\$ 275,00	R\$ 60,00	R\$ 300,00	R\$ 54,05	R\$ 270,25	R\$ 6,48	11%	3		
VALOR DO ITEM				R\$ 235,75		R\$ 275,00		R\$ 300,00			R\$ 270,25					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	AMAZON CARDAN COMERCIO DE PECAS E SERVICOS DE MANUTENCA			ELETRO MAGNETICA GUIDON LTDA - EPP			AUTO ELETRICA VISAO IMPORTACAO E EXPORTACAO - EIRELI		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 29.503.381/0001-03			CNPJ: 60.893.245/0001-17			CNPJ: 11.836.881/0001-00		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL		PREÇO UNIT.	TOTAL		PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
3	FITA PARA REBOQUE DE CARROS	UND	5	R\$ 157,00	R\$ 785,00	R\$ 158,00	R\$ 790,00	R\$ 160,00	R\$ 800,00	R\$ 158,33	R\$ 791,65	R\$ 1,53	0%	3		
VALOR DO ITEM				R\$ 785,00		R\$ 790,00		R\$ 800,00			R\$ 791,65					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	CENTRO AUTOMOTIVO LINHA 3 LTDA - ME			COMERCIAL JSM PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA - ME			ARIADNER DA SILVA MESSIAS		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 01.554.533/0001-88			CNPJ: 24.938.227/0001-40			CNPJ: 27.204.689/0001-22		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL		PREÇO UNIT.	TOTAL		PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
4	MINI COMPRESSOR DIGITAL DE 12V	UND	5	R\$ 272,80	R\$ 1.364,00	R\$ 272,87	R\$ 1.364,35	R\$ 272,88	R\$ 1.364,40	R\$ 272,85	R\$ 1.364,25	R\$ 0,04	0%	3		
VALOR DO ITEM				R\$ 1.364,00		R\$ 1.364,35		R\$ 1.364,40			R\$ 1.364,25					



Tribunal de Justiça do Estado do Acre
Gerência de Contratação

PROCESSO Nº: 0001586-10.2019.8.01.0000

Objeto: Formação de registro de preços visando à aquisição emergencial de insumos para utilização no parque gráfico do Tribunal de Justiça do Estado do Acre, conforme as especificações e os quantitativos descritos neste Termo.

Pagamento: 15 dias úteis, após a entrega da nota fiscal.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MEDISUL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - EPP	OLIVEIRA & ANDRADE DE MATTOS COM DE MAT MEDICOS HO	R. C. DE AGUIAR EIRELI - ME	Indicadores Estatísticos							
				CNPJ: 34.792.887/0001-10		CNPJ: 02.566.043/0001-64		CNPJ: 22.828.181/0001-81		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
5	KIT DE PRIMEIROS SOCORROS	UND	5	R\$ 257,94	R\$ 1.289,70	R\$ 257,99	R\$ 1.289,95	R\$ 395,00	R\$ 1.975,00	R\$ 303,64	R\$ 1.518,20	R\$ 79,12	26%	3
				R\$ 1.289,70	R\$ 1.289,95	R\$ 1.975,00				R\$ 1.518,20				
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	M A COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA ME	J OSMAR AGUIAR ME	ANDREZA CAVALCANTE BARBOSA 60386298319	Indicadores Estatísticos							
				CNPJ: 10.486.051/0001-29		CNPJ: 00.387.532/0001-23		CNPJ: 29.838.678/0001-20		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
6	CONE EMBORRACHADO	UND	120	R\$ 80,00	R\$ 9.600,00	R\$ 90,00	R\$ 10.800,00	R\$ 100,00	R\$ 12.000,00	R\$ 90,00	R\$ 10.800,00	R\$ 10,00	11%	3
				R\$ 9.600,00	R\$ 10.800,00	R\$ 12.000,00				R\$ 10.800,00				
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	DIRCEU LONGO & CIA LTDA - EPP	ROGERIO FEJO KOZOROSKI - ME	SAM INFORMATICA E EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP	Indicadores Estatísticos							
				CNPJ: 92.823.764/0001-03		CNPJ: 06.990.361/0001-09		CNPJ: 05.239.149/0001-41		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
7	CARREGADOR DE BATERIA	UND	5	R\$ 477,81	R\$ 2.389,05	R\$ 477,82	R\$ 2.389,10	R\$ 500,00	R\$ 2.500,00	R\$ 485,21	R\$ 2.426,05	R\$ 12,81	2%	3
				R\$ 2.389,05	R\$ 2.389,10	R\$ 2.500,00				R\$ 2.426,05				
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	CINORD SUDESTE QUÍMICA LTDA ME	ALTA SERRANA COMERCIAL EIRELI - ME	P.H.O.- PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA.	Indicadores Estatísticos							
				CNPJ: 06.879.626/0001-04		CNPJ: 21.450.917/0001-68		CNPJ: 08.211.767/0001-71		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
8	ALCOOL 70% EM GEL	UND	200	R\$ 6,80	R\$ 1.360,00	R\$ 7,00	R\$ 1.400,00	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00	R\$ 7,26	R\$ 1.452,00	R\$ 0,64	8%	3



Tribunal de Justiça do Estado do Acre
Gerência de Contratação

PROCESSO Nº: 0001586-10.2019.8.01.0000

Objeto: Formação de registro de preços visando à aquisição emergencial de insumos para utilização no parque gráfico do Tribunal de Justiça do Estado do Acre, conforme as especificações e os quantitativos descritos neste Termo.

Pagamento: 15 dias úteis, após a entrega da nota fiscal.

				R\$ 1.360,00	R\$ 1.400,00	R\$ 1.600,00		R\$ 1.452,00						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	AMERICANAS.COM	SHOPTIME	SUBMARINO.COM	Indicadores Estatísticos							
				CNPJ: 00.776.574/0006-60	CNPJ: 00.776.574/0006-60	CNPJ: 00.776.574/0006-60	Indicadores de valores utilizados							
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
9	BARREIRA PANTOGRÁFICA (USO INTERNO)	UND	10	R\$ 375,00	R\$ 3.750,00	R\$ 395,00	R\$ 3.950,00	R\$ 385,00	R\$ 3.850,00	R\$ 385,00	R\$ 3.850,00	R\$ 10,00	2%	3
				R\$ 3.750,00	R\$ 3.950,00	R\$ 3.850,00		R\$ 3.850,00						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VIDENTE CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA - ME	COMERCIAL GOIS EIRELI - ME	DOUBLE SEG INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME	Indicadores Estatísticos							
				CNPJ: 18.155.126/0001-09	CNPJ: 19.248.658/0001-45	CNPJ: 03.466.646/0001-57	Indicadores de valores utilizados							
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
10	BARREIRA PANTOGRÁFICA (USO EXTERNO)	UND	4	R\$ 870,82	R\$ 3.483,28	R\$ 870,85	R\$ 3.483,40	R\$ 870,85	R\$ 3.483,40	R\$ 870,84	R\$ 3.483,36	R\$ 0,02	0%	3
				R\$ 3.483,28	R\$ 3.483,40	R\$ 3.483,40		R\$ 3.483,36						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	SISU COMERCIAL E SERVICOS LTDA. - ME	DEEP OIL TECNOLOGIA EM EQUIPAMENTOS LTDA - ME	H F DE P SILVA BAZAR E MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	Indicadores Estatísticos							
				CNPJ: 15.209.697/0001-82	CNPJ: 15.737.870/0001-15	CNPJ: 01.661.275/0001-39	Indicadores de valores utilizados							
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Valor Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
11	CONE DE SEGURANÇA DOBRÁVEL	UND	50	R\$ 145,00	R\$ 7.250,00	R\$ 145,00	R\$ 7.250,00	R\$ 145,00	R\$ 7.250,00	R\$ 145,00	R\$ 7.250,00	R\$ 0,00	0%	3
				R\$ 7.250,00	R\$ 7.250,00	R\$ 7.250,00		R\$ 7.250,00						
TOTAL GERAL				R\$ 31.790,78	R\$ 33.275,80	R\$ 35.406,90		R\$ 33.489,76						

Rio Branco, 03 de janeiro de 2020.

Carlos Fonseca Cassiano da Cunha
Técnico Judiciário

Dala Maria Castelo Nogueira
Gerente de Contratação